
Bijlage 1. Balans SOBD per 31-12-2021 

 

DEBET  CREDIT  

 
Liquide middelen 
Saldo RC 63.16.20.982 
Saldo SR 63.17.91.280 

 
 
17.349,78 
32.925,48 

Onderhoudsverplichting St. Onderhoud van 
Graven 
Legaat Beltman 
 
Vrij vermogen; € 37.600,55 
Overige reserveringen: 
Reservering restauratie graven specifiek 
Reservering public relations 
Reservering publicaties in boekvorm 
Reservering meerjarenplan 
Reservering begraafplaatsen buitengebied 
Afronding 
 

1.760,00 
 

10.914,71 
 
 
 

11.300,00 
3.800,00 
5.700,00 

13.000,00 
3.800,00 

0,55 

 50.275,26  50.275,26 

 

 

 
Bijlage 2. Samenvatting Kas / Bankboek SOBD 2021 

 

omschrijving INKOMSTEN omschrijving UITGAVEN 

Beginsaldo 
 
Bijdrage Gemeente Deventer 
Donaties en giften Diepenveenseweg 
Donaties en giften Colmschate 
Diversen 
Rente 

55.462,41 
 

7.655,79 
839,00 

2.000,00 
277,70 

0,00 

 
 
St. Groen en Mens 
Werkgroep D’veenseweg 
Nutsbedrijven 
Verzekeringen 
Secretariaat 
Websites 
Evenementen 
Abonnementen 
Vrijwilligers 
Bankkosten 
Werkgroep Colmschate 
Restauratie 
 
 
Eindsaldo 

 

 
 

1.500,00 
386,57 
116,42 

1.217,63 
809,94 

1.711,16 
1.499,44 

80,00 
865,00 
118,50 

1.604,98 
6.050,00 

 
 

50.275,26 

totaal 66.234,90 
 

totaal 66.234,90 
 

 


